[bookmark: _GoBack]
	[image: ГербЗР]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                                                                                        № ___________

с. Завьялово

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики от 30.03.2022 № 528

В целях обеспечения оздоровления и отдыха детей в каникулярное время
в муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», в соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.09.2013 № 39 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.12.2009 № 382             «Об организации и обеспечении оздоровления и отдыха детей в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики от 30.03.2022 № 528 «Об организации и обеспечении оздоровления и отдыха детей в каникулярное время в муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», дополнив Положение об организации и обеспечении оздоровления и отдыха детей в каникулярное время в муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» приложением 11 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Пригородные вести», в сетевом издании – сайте муниципального образования завправо.рф и разместить на официальном сайте муниципального образования завьяловский.рф в сети «Интернет».

6

Глава муниципального образования                                                                  К.Н. Русинов

image1.jpeg